کارشناسان مرکز اسناد صنعت نفت به تازگی در بررسی اسناد تاریخی به
عکسی دست یافته اند که نخستین جایگاه سوخت ایران را در دوره پهلوی
اول )بر اساس نوع پوشش کارکنان آن( نشان می دهد. این عکس تاکنون
قدیمی ترین تصویر به دست آمده از بنزین خانه آبادان به شمار می رود که به
استناد برخی سوابق در سال 1306 شمسی )1927 میلادی( بنا شده است. این
مکان که در حال حاضر از سوی مدیریت موزه ها و مرکز اسناد صنعت نفت به
موزه تبدیل شده، ابتدا جهت توزیع و فروش نفت سفید مورد استفاده قرار

می گرفت و حلب های پرشده از مواد نفتی در آن به فروش می رسید.